Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

  12.10.2017г.                                                                                                                      № 327

с. Журавлёвка

О проведении мероприятий, посвящённых празднованию

Дня народного единства

В целях выполнения годового плана воспитательной работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести в период с 23.10.2017 по 27.10.2017 года мероприятия, посвященные

Дню народного единства

2.Классным руководителям 1-9 классов:

2.1.Провести тематические классные часы

23.10.2017г.

2.2.1-5 классы принять участие в конкурсе рисунков посвященных Дню народного единства.

2.3.6-9 классы принять участие в конкурсе стенгазетпосвященных Дню народного единства

2.4.5-9 классы  принять участие в выставке фотографий «История страны в истории моей семьи»

25.10.2017г.

2.5.Посетить с классом музеи городов Крыма

осенние каникулы

3.Провести в школьном актовом зале в 14
00

 для учащихся 1-9 классов «Фестиваль народов Крыма»

(далее Фестиваль)

29.10.2017 г.

4.Назначить ответственную за организацию и проведение Фестиваля  педагога-организатора –

Сенину Викторию Викторовну

5.Ответственной Сениной Виктории Викторовне совместно с представителями ученического

самоуправления провести организационную работу по подготовке Фестиваля:

5.1.Разработать сценарий Фестиваля

5.2.Разработать и вывесить критерии выступления на Фестивале

5.3.Осуществить оформление актового зала

5.4.Подобрать музыкальный репертуар

5.5.Назначить ведущих конкурса

5.6.Провести предварительные репетиции

до 26.10.2017года

6.Назначить ответственных за  поддержание дисциплины и порядка во время проведения

конкурса, а также ответственных за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия

классных руководителей 1-9 классов.

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

7. Классным руководителям 1-9 классов провести беседу с учащимися «Правила поведения при

проведении массовых мероприятий»

до 27.10.2017г.

8.Заведующей хозяйством Головиной Валентине Васильевне  подготовить помещение актового

зала согласно нормам СанПин, в соответствии с нормами пожарной безопасности.

27.10.2017г

9. Учителю русского языка Соловьёвой Татьяне Ивановне провести конкурс творческих работ

(сочинение, эпос) по теме «День народного единства»

до 25.10.2017г.

10.Учителям истории Сенину Алексею Петровичу и Сениной Виктории Викторовне провести:

5-7 классы беседу на тему «Патриотический призыв Минина»;

8,9 классы беседу на тему «Герои Нижегородского ополчения»

до 25.10.2017г.

11. Педагогам-библиотекарям провести конкурс стихов на тему «День народного единства»

до 26.10.2017г.

9.Возложить контроль за выполнением приказа на заместителя директора повоспитательной

работы Крепичева Андрея Анатольевича.

Директор                                                О.А. Переведенцева

С приказом от 12.10.2017 г. № 327 ознакомлены:

_____________ А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________  В.В. Сенина

подпись

______________

дата

_____________ Т.Н. Ленивкина

подпись

______________

дата

_____________Н.А. Крепичева

подпись

______________

дата

_____________Л.А. Серикова

подпись

______________

дата

_____________Ф.Д. Дариенко

подпись

______________

дата

_____________ О.В. Климова

подпись

______________

дата

_____________В.В. Козлова

подпись

______________

дата

_____________ Т.А. Яковлева

подпись

______________

дата

_____________В.Ю. Гордадзе

подпись

______________

дата

_____________ А.П. Дидковская

подпись

______________

дата

С приказом от 12.10.2017 г. № 327 ознакомлены:

_____________ В.В. Головина

подпись

______________

дата

_____________Т.И. Соловьёва

подпись

______________

дата

_____________ А.П. Сенин

подпись

______________

дата